
                                          
 

RELAÇÃO DE IMPLANTADORES DE PROJETO DO ESTADO DE PERNAMBUCO 

SSNI – Superintendência Social Nacional e Internacional 

SIMP - Secretaria de Implantação Nacional 

www.elosocial.org.br  

 

 

 

Comendador Alexsandra Sousa de Araújo Stodulski 
E-Mail: Open.Alexsandra@Gmail.Com  
Formação: Bacharel Em Contabilidade 
Contato: (69) 99219-6394 
 
Comendador Jefferson Duarte Pereira 
E-Mail: Corretorfiel1@Gmail.Com  
Formação: Bacharel Em Direito 
Contato: (81) 98756-4901 
 
Comendadora Michelane Rochelle Silva de Azevedo Santos 
E-Mail: Michelane.Azevedo@Yahoo.Com.br  
Formação: Assistente Social 
Contato: (81) 98705-3501 
 
Comendadora Ana Cristina Chagas 
E-Mail: Psicologaanacristinachagas@Gmail.Com  
Formação: Psicóloga E Fisioterapeuta 
Contato: (81) 98697-9060 
 
Comendadora Claudia Maria Batista Bernardes 
E-Mail: Claudiambbernardes@Gmail.Com  
Formação: Pedagoga 
Contato: (81) 98172-3866 
 
Comendador Cleidson Gonçalves Canel 
E-Mail: Capcanel@Hotmail.com  
Formação: Advogado Com OAB Ativa 
Contato: (81) 99657-9303 
 
Comendadora Dayse Maria de Oliveira Da Silva 
E-Mail: Dayseday1-2009@Hotmail.com  
Formação: Enfermagem 
Contato: (81) 98418-1422 
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Comendadora Marina Pereira de Menezes 
E-Mail: Mariimenezes@Hotmail.com  
Formação: Bacharel Em Direito 
Contato: (87) 99129-2252 
 
Comendador Herick Ernandes da Silva Afonso 
E-Mail: Herick.Ernandes@Gmail.com  
Formação: Bacharel Em Nutrição 
Contato: (81) 98775-2376 
 
Comendadora Lucivânia da Silva Andrade 
E-Mail: Luandrade200949@gmail.com  
Formação: Pedagoga 
Contato: (81) 93300-5490 
 
Comendador Marcos Antônio Florêncio da Silva 
E-Mail: Florenciomarcos49@Gmail.com  
Formação: Administrador 
Contato: (81) 99377-6644 
 
Comendadora Maria das Graças Da Silva Gouveia 
E-Mail: Gracasgouveia7@Gmail.com  
Formação: Bacharela Em Serviço Social E Psicanálise  
Contato: (81) 98965-7868 
 
Comendadora Rafaela Campos Sá 
E-Mail: csrafaela06@gmail.com  
Formação: Direito Com OAB Ativa 
Contato: (81) 98123-8398 
 
Comendador Andresa de Fátima Salvador Barbosa - OMS: 06937 
E-Mail: Andresasalvador00@Gmail.Com  
Formação: Psicóloga 
Contato: (81) 99758-4863 
 
 

Banco de Dados de E-mails: 

 

 
ssni.comimplantacao@elosocial.org.br; open.alexsandra@gmail.com; 
corretorfiel1@gmail.com; michelane.azevedo@yahoo.com.br; 

psicologaanacristinachagas@gmail.com; psicologaanacristinachagas@gmail.com; 

claudiambbernardes@gmail.com; capcanel@hotmail.com; dayseday1-

2009@hotmail.com; mariimenezes@hotmail.com; herick.ernandes@gmail.com; 

luandrade200949@gmail.com; florenciomarcos49@gmail.com; 

gracasgouveia7@gmail.com; csrafaela06@gmail.com; andresasalvador00@gmail.com 

 

 

 

Movimento “Passando o Brasil a Limpo 
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